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Kvalificering
Varv Varvtid diff  Tid p& dagen Varv Varvtid diff  Tid pa dagen Varv Varvtid diff
(11) Ralf Andersson (88) Billy Akebrink
1 1:12.535 +9.417 10:43:28.489 1 1:49.287 +40.517 10:44:44.492
2 1:09.620 +6.502 10:44:38.109 2 1:19.832 +11.062 10:46:04.324
3 1:07.901 +4.783 10:45:46.010 3 1:11.558 +2.788 10:47:15.882
4 1:07.384 +4.266  10:46:53.394 4 1:12.611 +3.841  10:48:28.493
p5 1:18.294 +15.176 10:48:11.688 5 1:16.618 +7.848 10:49:45.111
6 4:39.145  +3:36.027 10:52:50.833 6 1:16.054 +7.284 10:51:01.165
7 1:05.207 +2.089  10:53:56.040 7 - 10:52:09.935
8 1:04.527 +1.409 10:55:00.567 8 1:08.782 +0.012 10:53:18.717
9 1:03.308 +0.190  10:56:03.875 9 1:18.274 +9.504  10:54:36.991
10 1:03.597 +0.479 10:57:07.472 10 1:16.118 +7.348 10:55:53.109
11 1:04.819 +1.701 10:58:12.291 1 1:10.994 +2.224 10:57:04.103
12 1:03.333 +0.215  10:59:15.624 12 1:11.776 +3.006  10:58:15.879
13 - 11:00:18.742 13 1:11.725 +2.955 10:59:27.604
14 1:09.667 +0.897 11:00:37.271
(10) John Frederiksen
1 1:08.028 +4.902 10:44:01.407 (87) Goran Springchorn
2 1:04.809 +1.683 10:45:06.216 1 1:50.067 +39.546 10:48:20.462
3 1:04.171 +1.045 10:46:10.387 2 1:28.458 +17.937 10:49:48.920
4 1:03.869 +0.743 10:47:14.256 3 1:17.117 +6.596 10:51:06.037
5 1:04.745 +1.619 10:48:19.001 4 1:10.704 +0.183 10:52:16.741
6 1:03.496 +0.370  10:49:22.497 5 - 10:53:27.262
7 1:03.714 +0.588 10:50:26.211 6 1:11.519 +0.998 10:54:38.781
8 1:03.963 +0.837 10:51:30.174 7 1:12.721 +2.200 10:55:51.502
9 1:04.188 +1.062 10:52:34.362 8 1:11.198 +0.677 10:57:02.700
10 1:04.914 +1.788 10:53:39.276 9 1:11.803 +1.282 10:58:14.503
11 1:03.228 +0.102 10:54:42.504 10 1:12.553 +2.032 10:59:27.056
12 1:04.262 +1.136 10:55:46.766 11 1:13.871 +3.350 11:00:40.927
13 1:03.643 +0.517 10:56:50.409
14 - 10:57:53.535 (4) Henning Olsen
p15 1:23.132 +20.006  10:59:16.667 1 1:54.061 +36.977  10:44:08.943
2 1:25.530 +8.446 10:45:34.473
(81) Andreas Akebrink 3 1:23.234 +6.150 10:46:57.707
pl 1:40.739 +36.996 10:45:14.353 4 1:25.313 +8.229 10:48:23.020
2 2:06.845 +1:03.102 10:47:21.198 5 1:21.342 +4.258 10:49:44.362
3 1:06.663 +2.920 10:48:27.861 6 1:21.401 +4.317 10:51:05.763
4 1:05.952 +2.209 10:49:33.813 7 1:20.269 +3.185 10:52:26.032
5 1:05.185 +1.442 10:50:38.998 8 1:19.625 +2.541 10:53:45.657
6 1:05.075 +1.332 10:51:44.073 9 1:18.435 +1.351 10:55:04.092
7 1:07.461 +3.718 10:52:51.534 10 1:17.776 +0.692 10:56:21.868
8 1:05.414 +1.671 10:53:56.948 11 1:17.647 +0.563 10:57:39.515
9 1:07.196 +3.453 10:55:04.144 12 1:17.209 +0.125 10:58:56.724
10 1:04.413 +0.670  10:56:08.557 13 - 11:00:13.808
11 - 10:57:12.300
12 1:04.859 +1.116 10:58:17.159
13 1:05.839 +2.096 10:59:22.998
14 1:06.587 +2.844 11:00:29.585
(6) Bo Brondum
1 1:14.772 +7.810 10:43:03.745
2 1:10.934 +3.972 10:44:14.679
3 1:17.817 +10.855 10:45:32.496
4 1:09.576 +2.614 10:46:42.072
5 1:08.177 +1.215 10:47:50.249
6 1:07.183 +0.221 10:48:57.432
7 1:08.926 +1.964 10:50:06.358
8 1:08.723 +1.761 10:51:15.081
9 1:11.289 +4.327 10:52:26.370
10 1:12.906 +5.944 10:53:39.276
11 - 10:54:46.238
12 1:09.051 +2.089 10:55:55.289
13 1:09.502 +2.540 10:57:04.791
14 1:12.784 +5.822 10:58:17.575
15 1:10.488 +3.526 10:59:28.063
16 1:07.986 +1.024 11:00:36.049

Tid p& dagen
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Chef for Tidtagning & Varvrakning

Tavlings ledning

Licensierad till: Hyllinge MS
Orbits 3
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